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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
0055 

Emissão
28/04/2021 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23 

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/01/2021 Cota em: 26/02/2021
0,0114  0,0241  0,1248  5,984279  5,984960  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000730-0 

Mês/Ano
02/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 990,76C 165,560832
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 990,82D 165,560832
Rendimento Bruto no Mês 0,06C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
11 / 02 RESGATE 990,82D   165,560832

IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 28/04/2021 15:28
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

2 de 2 28/04/2021 15:28
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5461 

Emissão
07/05/2021 

Fundo
FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 

CNPJ do Fundo
05.164.358/0001-73 

Início das Atividades do Fundo
01/11/2005 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/01/2021 Cota em: 26/02/2021
0,0585  0,2142  2,2538  4,272942  4,275441  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000082-8 

Mês/Ano
02/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicações 2.551.211,23C 596.812,738896
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 426,42C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 2.551.637,65C 596.812,738896
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
10 / 02 APLICACAO 847.018,46C   198.145,672962
10 / 02 APLICACAO 1.686.000,00C   394.411,244135
11 / 02 APLICACAO 18.192,77C   4.255,821798

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 07/05/2021 12:10
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

2 de 2 07/05/2021 12:10
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5461 

Emissão
23/04/2021 

Fundo
FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 

CNPJ do Fundo
05.164.358/0001-73 

Início das Atividades do Fundo
01/11/2005 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/01/2021 Cota em: 26/02/2021
0,0585  0,2142  2,2538  4,272942  4,275441  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000099-2 

Mês/Ano
02/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 184.169,62C 43.101,362406
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 130.325,21D 30.489,177264
Rendimento Bruto no Mês 78,24C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 53.922,65C 12.612,185142
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
08 / 02 RESGATE 116.988,25D   27.369,065720

IRRF 0,00
IOF 0,00

09 / 02 RESGATE 13.336,96D   3.120,111544
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
0055 

Emissão
07/05/2021 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23 

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/01/2021 Cota em: 26/02/2021
0,0114  0,0241  0,1248  5,984279  5,984960  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000082-8 

Mês/Ano
02/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 651.662,31C 108.895,712131
Aplicações 195.317,97C 32.637,678897
Resgates 847.019,15D 141.533,391029
Rendimento Bruto no Mês 38,87C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
04 / 02 APLICACAO 195.317,97C   32.637,678897
10 / 02 RESGATE 828.825,68D   138.493,450383

IRRF 0,00
IOF 0,00

22 / 02 RESGATE 18.193,47D   3.039,940646
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 07/05/2021 12:09
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento
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Banco: 237 Agencia: 3212 Conta: 444447

Produto: Fundos de Investimentos

Posição para o produto: Brad FIC FI Curto Prazo Poder

Seleção do período a partir de: 01/03/2021 Até: 31/03/2021

Extrato Padrão

23/04/2021 10:02

CNPJ do Fundo: 13.397.466/0001-14

* Dt. Aplicação Dt. Resgate /
Carência Qtde Cotas Vlr Princ. (R$) Valor da Cota Vlr. Bruto (R$) Renda Total(R$) Vlr. IOF (R$) Vlr. IRRF (R$) Vlr Líquido(R$) Renda Bruta Per

Saldo Anterior em 26/02/2021

01/12/2020  - 30805,4359 50.587,47 1,6432 50.622,22 34,75 0,00 0,00 50.622,22

02/12/2020  - 78518,2418 128.941,11 1,6432 129.028,13 87,02 0,00 0,00 129.028,13

17/12/2020  - 186,3141 306,00 1,6432 306,16 0,16 0,00 0,00 306,16

Total 179.834,58  - 179.956,51 121,93 0,00 0,00 179.956,51

Aplicações

Total 0,00  -

Resgates

01/12/2020 02/03/2021 243,8768 400,48 1,6433 400,77 0,29 0,00 0,00 400,77 0,01

01/12/2020 03/03/2021 127,7876 209,85 1,6433 210,00 0,15 0,00 0,00 210,00 0,01

01/12/2020 05/03/2021 74,9974 123,16 1,6433 123,25 0,09 0,00 0,00 123,25 0,01

01/12/2020 08/03/2021 5359,3207 8.800,86 1,6434 8.807,55 6,69 0,00 0,00 8.807,55 0,64

01/12/2020 11/03/2021 1057,6547 1.736,84 1,6434 1.738,22 1,38 0,00 0,00 1.738,22 0,19

01/12/2020 12/03/2021 1399,4645 2.298,14 1,6434 2.300,00 1,86 0,00 0,00 2.300,00 0,28

01/12/2020 16/03/2021 48,6758 79,93 1,6435 80,00 0,07 0,00 0,00 80,00 0,02

01/12/2020 18/03/2021 912,6551 1.498,73 1,6435 1.500,00 1,27 0,00 0,00 1.500,00 0,24

01/12/2020 22/03/2021 1552,4468 2.549,37 1,6436 2.551,74 2,37 0,00 0,00 2.551,74 0,62

01/12/2020 24/03/2021 905,0237 1.486,19 1,6438 1.487,70 1,51 0,00 0,00 1.487,70 0,49

01/12/2020 25/03/2021 48,6650 79,92 1,6438 80,00 0,08 0,00 0,00 80,00 0,03

01/12/2020 26/03/2021 792,7448 1.301,81 1,6439 1.303,24 1,43 0,00 0,00 1.303,24 0,54

01/12/2020 31/03/2021 629,8343 1.034,29 1,6441 1.035,55 1,26 0,00 0,00 1.035,55 0,55

Total 21.599,57  - 21.618,02 18,45 0,00 0,00 21.618,02 3,63

Redução de Cotas

Total 0,00  - 0,00 0,00  -  - 0,00

Saldo em 31/03/2021

01/12/2020  - 17652,2881 28.987,90 1,6441 29.023,23 35,33 0,00 0,00 29.023,23 15,42

02/12/2020  - 78518,2418 128.941,11 1,6441 129.096,75 155,64 0,00 0,00 129.096,75 68,62

17/12/2020  - 186,3141 306,00 1,6441 306,33 0,33 0,00 0,00 306,33 0,17

Total 158.235,01  - 158.426,31 191,30 0,00 0,00 158.426,31 84,21

* Esse extrato poderá ser atualizado até o fim do dia. Valores sujeitos a alterações.

Administrador: BANCO BRADESCO S/A portador do CNPJ: 60.746.948/0001-12; localizado no endereço: CID DEUS - S/N - V YARA - OSASCO - SP - CEP:06029900. Central
de Atendimento ao Cotista: CAIXA POSTAL: 66.160 - CEP: 05314-970 - SAO PAULO - SP ou pelo telefone 3003-8330 (Regiões Metropolitanas) e 0800-7278330 (Demais
Localidades) fundos@bradesco.com.br.

Documento Assinado Digitalmente por: CLAUDOMIRA DE ANDRADE MORAIS FERREIRA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9bee005f-feed-4a72-9842-25289c0f4e30



Banco: 237 Agencia: 3212 Conta: 444448

Produto: Fundos de Investimentos

Posição para o produto: Brad FIC FI Curto Prazo Poder

Seleção do período a partir de: 01/03/2021 Até: 31/03/2021

Extrato Padrão

23/04/2021 10:04

CNPJ do Fundo: 13.397.466/0001-14

* Dt. Aplicação Dt. Resgate /
Carência Qtde Cotas Vlr Princ. (R$) Valor da Cota Vlr. Bruto (R$) Renda Total(R$) Vlr. IOF (R$) Vlr. IRRF (R$) Vlr Líquido(R$) Renda Bruta Per

Saldo Anterior em 26/02/2021

30/12/2020  - 230056,2783 377.875,07 1,6432 378.048,85 173,78 0,00 0,00 378.048,85

06/01/2021  - 19373,0251 31.822,29 1,6432 31.835,47 13,18 0,00 0,00 31.835,47

12/01/2021  - 600,0242 985,65 1,6432 986,01 0,36 0,00 0,00 986,01

22/01/2021  - 13338,1672 21.912,42 1,6432 21.918,45 6,03 0,00 0,00 21.918,45

28/01/2021  - 27453,0106 45.102,93 1,6432 45.113,21 10,28 0,00 0,00 45.113,21

29/01/2021  - 29641,5602 48.699,05 1,6432 48.709,63 10,58 0,00 0,00 48.709,63

02/02/2021  - 10537,7129 17.313,16 1,6432 17.316,50 3,34 0,00 0,00 17.316,50

03/02/2021  - 536,8016 881,96 1,6432 882,12 0,16 0,00 0,00 882,12

08/02/2021  - 69375,3530 113.987,16 1,6432 114.003,72 16,56 0,00 0,00 114.003,72

10/02/2021  - 4129,8549 6.785,72 1,6432 6.786,54 0,82 0,00 0,00 6.786,54

22/02/2021  - 10657,2522 17.512,08 1,6432 17.512,94 0,86 0,00 0,00 17.512,94

23/02/2021  - 510,1606 838,31 1,6432 838,34 0,03 0,00 0,00 838,34

25/02/2021  - 7321,6069 12.031,41 1,6432 12.031,51 0,10 0,00 0,00 12.031,51

Total 423530,8077 695.747,21  - 695.983,29 236,08 0,00 0,00 695.983,29

Aplicações

04/03/2021 05/03/2021 2899,2881 4.764,60 1,6433

08/03/2021 09/03/2021 67417,6265 110.794,66 1,6434

09/03/2021 10/03/2021 203352,7058 334.195,49 1,6434

10/03/2021 11/03/2021 863349,5334 1.418.871,10 1,6434

11/03/2021 12/03/2021 599,7384 985,65 1,6434

23/03/2021 24/03/2021 219762,3479 361.235,70 1,6437

24/03/2021 25/03/2021 10764,7825 17.695,41 1,6438

Total 1368146,0226 2.248.542,61  -

Resgates

30/12/2020 01/03/2021 230056,2783 377.875,07 1,6433 378.053,29 178,22 0,00 0,00 378.053,29 4,44

06/01/2021 01/03/2021 19373,0251 31.822,29 1,6433 31.835,84 13,55 0,00 0,00 31.835,84 0,37

12/01/2021 01/03/2021 600,0242 985,65 1,6433 986,02 0,37 0,00 0,00 986,02 0,01

22/01/2021 01/03/2021 13338,1672 21.912,42 1,6433 21.918,71 6,29 0,00 0,00 21.918,71 0,26

28/01/2021 01/03/2021 27453,0106 45.102,93 1,6433 45.113,74 10,81 0,00 0,00 45.113,74 0,53

29/01/2021 01/03/2021 29641,5602 48.699,05 1,6433 48.710,21 11,16 0,00 0,00 48.710,21 0,58

02/02/2021 01/03/2021 10537,7129 17.313,16 1,6433 17.316,70 3,54 0,00 0,00 17.316,70 0,20

03/02/2021 01/03/2021 169,7673 278,93 1,6433 278,98 0,05 0,00 0,00 278,98 0,00

03/02/2021 02/03/2021 367,0343 603,03 1,6433 603,15 0,12 0,00 0,00 603,15 0,01

08/02/2021 02/03/2021 31030,7846 50.985,12 1,6433 50.993,81 8,69 0,00 0,00 50.993,81 1,28

08/02/2021 03/03/2021 6263,0598 10.290,52 1,6433 10.292,41 1,89 0,00 0,00 10.292,41 0,40

08/02/2021 05/03/2021 2164,3756 3.556,18 1,6433 3.556,91 0,73 0,00 0,00 3.556,91 0,21

08/02/2021 18/03/2021 4677,1570 7.684,80 1,6435 7.687,17 2,37 0,00 0,00 7.687,17 1,25

08/02/2021 22/03/2021 25239,9759 41.470,54 1,6436 41.486,67 16,13 0,00 0,00 41.486,67 10,11

10/02/2021 22/03/2021 4129,8549 6.785,72 1,6436 6.788,19 2,47 0,00 0,00 6.788,19 1,65

22/02/2021 22/03/2021 10657,2522 17.512,08 1,6436 17.517,20 5,12 0,00 0,00 17.517,20 4,26

23/02/2021 22/03/2021 510,1606 838,31 1,6436 838,54 0,23 0,00 0,00 838,54 0,20

25/02/2021 22/03/2021 7321,6069 12.031,41 1,6436 12.034,44 3,03 0,00 0,00 12.034,44 2,93

04/03/2021 22/03/2021 2899,2881 4.764,60 1,6436 4.765,52 0,92 0,00 0,00 4.765,52 0,92

08/03/2021 22/03/2021 67417,6265 110.794,66 1,6436 110.813,61 18,95 0,00 0,00 110.813,61 18,95

09/03/2021 22/03/2021 42019,5035 69.056,02 1,6436 69.067,00 10,98 0,00 0,00 69.067,00 10,98

09/03/2021 25/03/2021 161333,2022 265.139,47 1,6438 265.214,24 74,77 0,00 0,00 265.214,24 74,77

10/03/2021 25/03/2021 587867,8048 966.130,87 1,6438 966.390,77 259,90 0,00 0,00 966.390,77 259,90

10/03/2021 26/03/2021 18646,2265 30.644,13 1,6439 30.653,63 9,50 0,00 0,00 30.653,63 9,50

10/03/2021 29/03/2021 220530,1558 362.430,11 1,6440 362.558,17 128,06 0,00 0,00 362.558,17 128,06

10/03/2021 30/03/2021 10619,9754 17.453,39 1,6440 17.460,24 6,85 0,00 0,00 17.460,24 6,85

10/03/2021 31/03/2021 5260,0150 8.644,57 1,6441 8.648,32 3,75 0,00 0,00 8.648,32 3,75

Total 1540124,6054 2.530.805,03  - 2.531.583,48 778,45 0,00 0,00 2.531.583,48 542,37

Redução de Cotas

Total 0,0000 0,00  - 0,00 0,00  -  -  - 0,00

Saldo em 31/03/2021

10/03/2021  - 20425,3557 33.568,03 1,6441 33.582,60 14,57 0,00 0,00 33.582,60 14,57

11/03/2021  - 599,7384 985,65 1,6441 986,06 0,41 0,00 0,00 986,06 0,41

23/03/2021  - 219762,3479 361.235,70 1,6441 361.325,03 89,33 0,00 0,00 361.325,03 89,33

24/03/2021  - 10764,7825 17.695,41 1,6441 17.699,05 3,64 0,00 0,00 17.699,05 3,64

Total 251552,2245 413.484,79  - 413.592,74 107,95 0,00 0,00 413.592,74 107,95

* Esse extrato poderá ser atualizado até o fim do dia. Valores sujeitos a alterações.

Administrador: BANCO BRADESCO S/A portador do CNPJ: 60.746.948/0001-12; localizado no endereço: CID DEUS - S/N - V YARA - OSASCO - SP - CEP:06029900. Central
de Atendimento ao Cotista: CAIXA POSTAL: 66.160 - CEP: 05314-970 - SAO PAULO - SP ou pelo telefone 3003-8330 (Regiões Metropolitanas) e 0800-7278330 (Demais
Localidades) fundos@bradesco.com.br.

Documento Assinado Digitalmente por: CLAUDOMIRA DE ANDRADE MORAIS FERREIRA, JOAO GUALBERTO COMBE GOMES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9bee005f-feed-4a72-9842-25289c0f4e30
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Highly Confidential Info   

 
Relatório para simples conferência, saldos sujeitos a confirmação.

 

Código Cliente Data Valor
Bruto I.R. I.O.F. Valor

Líquido
Rendimento

Bruto
Receita

em
Carência

 

32235003 INSTITUTO DE PREV DOS SERV PUB MUNIC GARANHUNS   
26/02/2021 763,566.15 0.00 0.00 763,566.15 -236,433.85 0.00  

31/03/2021 762,758.66 0.00 0.00 762,758.66 -237,241.34 0.00  

 
Resumo de Investimentos

Fundo CNPJ Saldo em
26/02/2021

Saldo em
31/03/2021

Rendimento
Período

Rendimento
Bruto

%
Carteira  

BRASIL FLORESTAL FIC FIP ●●●●●●●●●●●●●01-31 763,566.15 762,758.66 -807.49 -237,241.34 100.00  

Total 763,566.15 762,758.66 -807.49 -237,241.34 100.00  
 
Fundo: BRASIL FLORESTAL FIC FIP

Data Histórico Data da
Movimentação

Tipo
Transfer.

Data da
Cotização

Aplicação
Original

Aplicação
Descontada*

Quantidade
de Quotas

Data
da Quota

Valor
da Quota

Valor
Bruto I.R. I.O.F. Valor

Líquido
Rendimento

Bruto
Receita

em
Carência

Idade
Nota
(dias)

 

26/02/2021 Posição
Inicial    1,000,000.00 1,000,000.00 1.00000000 26/02/2021 763,566.15383141 763,566.15 0.00 0.00 763,566.15 -236,433.85 0.00  

26/02/2021 

Posição
Inicial -
Nota
416147549 

18/06/2013 Nenhum 18/06/2013 1,000,000.00 1,000,000.00 1.00000000 26/02/2021 763,566.15383141 763,566.15 0.00 0.00 763,566.15 -236,433.85 0.00 2810  

31/03/2021 Posição
Final    1,000,000.00 1,000,000.00 1.00000000 31/03/2021 762,758.65989940 762,758.66 0.00 0.00 762,758.66 -237,241.34 0.00  

31/03/2021 
Posição
Final - Nota
416147549 

18/06/2013 Nenhum 18/06/2013 1,000,000.00 1,000,000.00 1.00000000 31/03/2021 762,758.65989940 762,758.66 0.00 0.00 762,758.66 -237,241.34 0.00 2843  

* Aplicação Descontada = (Quantidade de Cotas da Posição) x (Valor da Quota no Dia da Aplicação)
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5404 

Emissão
08/04/2021 

Fundo
CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO 

CNPJ do Fundo
03.737.206/0001-97 

Início das Atividades do Fundo
04/07/2006 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
0,0989  0,3388  1,9582  3,748379  3,752086  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000013-5 

Mês/Ano
03/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 277.470,57C 74.024,150787
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 274,41C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 277.744,98C 74.024,150787
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 08/04/2021 15:30
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

2 de 2 08/04/2021 15:30
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5993 

Emissão
08/04/2021 

Fundo
CAIXA FIC BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA 

CNPJ do Fundo
23.215.097/0001-55 

Início das Atividades do Fundo
28/10/2016 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
0,3010  0,1828-  5,0940  1,507062  1,511599  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000013-5 

Mês/Ano
03/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.744.108,01C 3.147.918,277089
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 14.282,11C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 4.758.390,12C 3.147.918,277089
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 08/04/2021 15:29
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

2 de 2 08/04/2021 15:29
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5464 

Emissão
08/04/2021 

Fundo
CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06 

Início das Atividades do Fundo
28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
0,0092  0,0525  2,2743  2,614148  2,614388  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000013-5 

Mês/Ano
03/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 7.634.840,41C 2.920.584,602165
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 700,93C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 7.635.541,34C 2.920.584,602165
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 08/04/2021 15:32
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

2 de 2 08/04/2021 15:32
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5461 

Emissão
07/05/2021 

Fundo
FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 

CNPJ do Fundo
05.164.358/0001-73 

Início das Atividades do Fundo
01/11/2005 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
0,1504  0,3650  2,0119  4,275441  4,281871  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000082-8 

Mês/Ano
03/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 2.551.637,65C 596.812,738896
Aplicações 214.000,00C 50.021,282419
Resgates 990.000,00D 231.294,414579
Rendimento Bruto no Mês 3.649,34C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 1.779.286,99C 415.539,606736
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
12 / 03 APLICACAO 214.000,00C   50.021,282419
24 / 03 RESGATE 990.000,00D   231.294,414579

IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento

1 de 2 07/05/2021 12:11
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